Fovarosi keriileti és jarasi hivatalvezetok elérhetoségei

Viarmegye Jaras Beosztas Név Telefon (hivatali) Fax E-mail Postacim
Fejér  |Bicskei hivatalvezeté  |Szabé Gabor 22/795-821 20/566-303  |2300-gabor@fejer.gov.hu, 2060 Bicske, Szent Istvan it 7-11.
hivatal.bicske@fejer.gov.hu
., . . hivatalvezeto- e . . . . . . .,
Fejér Bicskei helyettes Nagyné Mikulasik Katalin 22/565-264 22/566-303 nagyne.mikulasik.katalin@fejer.gov.hu 2059 Bicske, Szent Istvan at 7-11.
Fejér  |Dunatjvarosi hivatalvezeté  |Dr. Molnér Szilird 25/795-600 s | R AR BT 2400 Dunatjvéros, Szérad Mérton Gt 39.
hivatal.dunaujvaros@fejer.gov.hu
., L hivatalvezetd- . , . . o . . .
Fejér Dunatjvarosi helyettes Dr. Ruzicska Renata 25/795-600 25/795-649 ruzicska.renata@fejer.gov.hu 2400 Dunautjvaros, Szérad Marton ut 39.
Fejér  |Enyingi hivatalvezeté ~ |Zambé Tiborné 22/795-880 22/795-882  |F3mbotibome@fejer.gov.hu; 8130 Enying, Szabadség tér 14.
hivatal.enying@fejer.gov.hu
Fejér  |Enyingi ng;;lg:zeto Faragd Anett 22/795-878 22/795-882 |farago.anett@fejer.gov.hu 8130 Enying, Szabadsag tér 14.
Fejér  |Gérdonyi hivatalvezetsé  |Sagi Tibor 22/795-306 22/795-852 | ivatal.gardony@fejer.gov hu; 2483 Gérdony, Szabadsg u. 20-22.
sagi.tibor@fejer.gov.hu
Fejér  |Gérdonyi hivatalvezetd- |y rika1ofi Gabor 22/795-305 22/795-g52 | Minalyfi.gabor@fejer.gov.hu; 2483 Gérdony, Szabadsag (it 20-22.
helyettes hivatal.gardony@fejer.gov.hu
Fejér Martonvasari hivatalvezet6 Dr. Koltai Gabor 22/795-860 hivatal. martonvasar@fejer.gov.hu 2462 Martonvasar, Budai ut 1.
., L. hivatalvezetd- , 22/795-862, 22/795- . 2462 Martonvasar, Budai ut 1., 2451
Fejér Martonvasari helyettes Dr. Matota Kornél 860 matota.kornel@fejer.gov.hu Ercsi F6 u. 20., Ercsi F6 u. 27.
Fejér  |Mori hivatalvezeté  |Dr. Skobrak Aliz 22-563-065 20/563-063  |Kobrakaliz@rejer.gov.hu; 8060 Mor, Szent Istvén tér 1/B.
hivatal. mor@fejer.gov.hu
., . hivatalvezetd- Ty . , .
Fejér Mori helyettes Wachtlerné Briickl Anna 22/563-062 22/563-063 wachtlerne.bruckl.anna@fejer. gov.hu 8060 Mor,Szent Istvan tér 1/B.
Fejér Sarbogardi hivatalvezetd Simon Janos 25/520-291 25/795-656 hivatal.sarbogard@fejer.gov.hu 7000 Sarbogard, Hésok tere 2.
. i . hivatalvezet6- . , . . . . . P
Fejér Sarbogardi helyettes Nyikosné Katzenberger Erika 25/520-291 25/795-656 hivatal.sarbogard@fejer.gov.hu 7000 Sarbogard, Hosok tere 2.
Fejér Székesfehérvari hivatalvezet6 Dancs Norbert 22/795-751 22/795-814 dancs.norbert@fejer.gov.hu 8000 Székesfehérvar, Honvéd u. 8.
. . . hivatalvezet6- . s A . , . ,
Fejér Székesfehérvari Schneider Istvanné 22/795-752 22/795-814 schneider.istvanne@fejer.gov.hu 8000 Székesfehérvar, Honvéd u. 8.
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